
Zarządzenie Nr 7/2024 

 

B u r m i s t r z a   Ś w i e c i a 

 

z dnia 15 maja 2024r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia odwołań oraz zatwierdzenia list osób uprawnionych do zawarcia 

umowy najmu lokalu mieszkalnego oraz lokalu w najem socjalny. 

 

 

 Na podstawie art.30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.   

z 2024 poz. 609), w  związku z § 16 ust. 9 Uchwały Nr 231/21 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia        

25 marca 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali należących do mieszkaniowego zasobu 

Gminy Świecie (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021r.r. poz. 1731 oraz poz. 6554). 

 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Rozpatrzyć odwołania od projektu listy osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu 

lokalu mieszkalnego oraz lokalu w najem socjalny zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zatwierdzić listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu lokalu mieszkalnego 

zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zatwierdzić listę osób uprawnionych do zawarcia umowy najmu socjalnego lokalu 

zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mieszkaniowego. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


